Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Coordenação de Benefícios Previdenciários do Senado Federal, no uso de suas atribuições

regulamentares e considerando o disposto no artigo 221, inciso XI, do Regulamento Administrativo do

Senado Federal, bem como no artigo 9º, § 2º, da Lei nº 9.527, de 1997 e no Ato nº 2/2023 da Secretaria

de Gestão de Pessoas do Senado Federal, CONVOCA os servidores aposentados e pensionistas abaixo

relacionados que se encontram em local incerto e não sabido para comparecerem, no prazo de 72 (setenta

e duas) horas, contados da data de publicação deste Edital, à Coordenação de Benefícios Previdenciários

– COBEP – Senado Federal Via N2, Bloco 14, Brasília-DF – CEP 70.165-900, a fim de efetuarem sua

atualização cadastral sob pena de terem o pagamento de seus benefícios suspensos no mês de junho de

2024.

Matrícula Nome do Aposentado
18100 ABDON VITÓRIO DE CARVALHO
14841 ABELADO RODRIGUES SIQUEIRA
9109 ADELINO SILVA

103760 ADEMIR ALVES DOS REIS SOUZA
42496 ADILSON VIANA DE AZEVEDO

101968 ADOLFO GOMES DE CARVALHO
34815 ADRIANA DANTAS DE MARIZ

104076 ADRIANA LABOISSIERE
40682 AGNALDO SCARDUA
18093 ALAIR JULIÃO DA SILVA
32028 ALARICO RIBEIRO GONÇALVES
50249 ALCINA LUCE SEPULVEDA CONTAIFER
29455 ALDECIO PAULA DE OLIVEIRA
47202 ALDECYR FREITAS MACIEL
29479 ALEXANDRE INACIO LADEIRA
41303 ALEXANDRE MARQUES DE ALBUQUERQUE MELLO FILHO
10446 ALMERINDA MUNIZ BEZERRA LARANJAL

126011 ALTAIR SILVA DOS SANTOS
141796 ALUÍSO RAIMUNDO DE CARVALHO
14889 ÁLVARO BRAGA DA SILVA
23489 ANA LUCIA MACHADO DE MATTOS
19530 ANA MARIA ALVES CHAVES

101828 ANA MARIA BARBOSA FERREIRA
14622 ANA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO
40128 ANGELA CRISTINA VIANA
53457 ANTOINETTE OLIVEIRA BLACKMAN
52258 ANTÔNIO AUGUSTO BEZERRA RIBEIRO
43531 ANTÔNIO CARLOS DE NOGUEIRA FILHO
28323 ANTÔNIO CARLOS VIEIRA

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

25875 ANTÔNIO FERNANDES DE MOURA SOBRINHO
31723 ANTÔNIO GERALDO SOUTO

105275 ANTÔNIO JOSÉ DE SOUSA
18020 ANTÔNIO JOSÉ TAVARES DE OLIVEIRA
45862 ANTÔNIO LOPES RIBEIRO
49284 ANTÔNIO MARIUS MIRANDA DE OLIVEIRA
8816 ANTÔNIO NAPOLEÃO DA CRUZ

23090 ANTÔNIO PEREIRA NETO
20002 ANTÔNIO RIBEIRO DA CUNHA
11396 ANTÕNIO SOARES DE PADUA

103801 ANTÔNIO THOME
25474 CARLA BARCELOS
25449 CARLOS ALBERTO CORREA
15936 CARLOS ALBERTO LINS PEREIRA
18214 CARLOS ALBERTO TAVARES DE SOUZA

101350 CARLOS ANTONIO DA SILVA SANTOS
42861 CARLOS EDUARDO FERNANDES COSTA
28700 CARLOS FRAZÃO DA SILVA
49697 CARLOS HENRIQUE COSTA DE MENEZES SILVA
35042 CARMENCITA RODRIGUES DE DEUS
31267 CAROLINA DE MELLO TAVARES SILVA CUNHA
21160 CAROLINA MARIA POMPEU FORTUNA
38109 CAROLINA MARIA RIBEIRO SOUSA
49028 CÉLIA MARIA DOS SANTOS LADEIRA MOTA
25530 CIBELE HAMMES
28566 CICERO BELO DA SILVA
50821 CÍCERO MATOS DE OLIVEIRA LEITE
22448 CÍCERO VIANA DA SILVA
52453 CILENE MARIA DE CAMARGOS
17910 CLARA MARIA DE VASCONCELOS TORRES MORREIRA FRA.
3820 CLÁUDIO VITAL REBOUÇAS LACERDA

23933 CLEUDE RODRIGUES MACHADO
104787 CLEUSA HELENA BONTEMPO DE ALMEIDA
19498 COLETA FERNANDES DA CUNHA

104118 CONSTANTIN MATAXA KLADIS
126450 COSME FONSECA DE OLIVEIRA
53482 CRISTINA THEDIM BRANDT
34438 DEBORAH SILVA DA MATA CASTRO
49030 DELIO CARDOSO CEZAR DA SILVA
47809 DENISE MARIA VASCONCELLOS IUNES PEREIRA
16760 DENISE RAMOS DE ARAÚJO ZOGHBI
40438 DIMAR ALMEIDA CONRADO EMERICK
23325 DIOMEDES FERREIRA GOMES
18445 DIVA MENEZES DE OLIVEIRA
22424 DJANIRA PEREIRA BEZERRA
42551 DOLAIR JULIÃO DA SILVA
40220 DULCE MARIA RODRIGUES DE MACHADO
43683 EDILSON ALVES
33768 EDISIO SOBREIRA GOMES DE MATOS FILHO

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

2978 EDMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
9729 EDSON DE ALENCAR DANTAS

23416 EDSON GONÇALVES DA SILVA
9985 EDSON LODI CAMPOS SOARES

42824 EDVAL FERREIRA SILVA
20300 ELIANA MARIA ARRAES BRAGA

126850 ELIAS DE OLIVEIRA MOTTA
32946 ELIEL SAMPAIO RIOS
31395 ELIZABETH COELHO
13680 ELVENY VERA CRUZ LOBATO DE ARAÚJO LOPES
28311 ERIDAN SOARES CORREIA
32685 EUFLOSINA DA SILVA MATOS
37336 EVANI SUCUPIRA LEITE
40086 FÁTIMA DA CONCEIÇÃO MANTINS MORAIS AFONSO
17301 FÁTIMA MARIA FREIRE MEIRA

102523 FÁTIMA NAZARÉ BARROSO SIMÕES
4641 FERNANDO ANTÔNIO CONDE
6856 FERNANDO GIUBERTI NOGUEIRA

44055 FERNANDO LUIZ MEDEIROS DE MOURA
50845 FLÁVIO BEZERRA PRAXEDES
2231 FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO

503330 FRANCISCO EUGÊNIO MACHADO ARCANJO
7460 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA

16144 FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS
23805 FRANCISCO OLIVAL DE FREITAS FREIRE
16461 GERALDA DE ALMEIDA AMARAL
7400 GETÚLIO IVAN CARREIRA

16679 GILZA DE ALMEIDA
42060 GISLAYNE GONZAGA MACHADO
13460 GIVALDO GOMES FEITOZA
50687 GLAUCO ANTÔNIO BEZERRA JAPIASSU
23593 GLEYDE VUOLO
50043 GUSTAVO MACHADO PASCHOAL

103643 HEBER OLIVEIRA LIMA
3612 HELENA RUTH LARANJAL FARAIS RIGOLON
1809 HÉLIO DOLHER DA SILVA

51102 HIPOLITO GADELHA REMIGIO
41182 HIRAN DAMASCENO ALELAF
20269 HORIVELTO AVELAR DE OLIVEIRA
20087 INÁCIO ALVES DOS SANTOS
50778 IOLANDA RODRIGUES CHAVES
18720 IRACI GOMES BORGES
22606 ISABEL CRISTINA NOGUEIRA DA SILVA

125640 IVO JOSÉ DA SILVA
33884 JAIRO CORRÊA DE SÁ
23957 JAMACI CORDEIRO DE GOIS
38493 JANE RIBEIRO DE ALMEIDA
5281 JAYME VIEIRA
8026 JOÃO BASILIO

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

33872 JOÃO CARLOS SILVA NEVES DA FONTOURA
44365 JOÃO DIAS DA COSTA FILHO
15543 JOÃO EVANGELISTA BELÉM
11347 JOÃO GERALDO BUGARIN
26466 JOÃO LUIZ MACHADO
7332 JOÃO MENANDRO DA SILVA FILHO

41613 JOÃO PERCY DO CARMO PEREIRA
24949 JOAQUIM DE OLIVEIRA FRANÇA NETO
51254 JOHN KENNEDY DE OLIVEIRA GURGEL
29765 JORGE LÚCIO MENDES ARRAIS
23260 JORGE LUIZ LIMA DE OLIVEIRA

161000 JOSÉ ALCINO SCARASSATI
21924 JOSÉ ANTÔNIO FLORENTINO
684 JOSÉ BENICIO TAVARES DA CUNHA MELLO

16345 JOSÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA
34451 JOSÉ CARLOS SALVINO FARIAS
43993 JOSÉ DE RIBAMAR BARBOSA CARVALHO
26958 JOSÉ DELANEY XAVIER VIEIRA
29832 JOSÉ FERREIRA COSTA
43889 JOSÉ FRANCISCO DA COSTA
23430 JOSÉ FRANCISCO NETO
31334 JOSÉ GOMES DE CARVALHO LEITE
30688 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA
34001 JOSÉ HILSON DA ROCHA ARAÚJO
53676 JOSÉ LACERDA GOMES
12960 JOSÉ NALVO GUALBERTO PEREIRA
28372 JOSÉ RAIMUNDO SANTOS
47159 JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA
24536 JOSÉ VANDER ARAÚJO DE MARIA
14257 JOSÉ VIEIRA DO VALE FILHO
50857 JOSELITO APARECIDO RAMOS DE BRITO
16059 JUAREZ DE ALMEIDA
43075 JULIÃO MOREIRA JUNCAL NETO
30196 KATIA REGINA OPA ASPIN
17520 KLEBER ALCOFORADO LACERDA
3065 LASARO FEREGHETTI

28610 LAUZIMA SANTO DE ANDRADE
101889 LEIDE LUCIA SARAIVA MARINHO
105690 LEILA MENEZES XAVIER
40773 LIANE REZENDE VALENTE
6704 LÍDICE BOTELHO VIANNA

19620 LINDALVA UMBELINA FERREIRA
41686 LINDOARTE ANTÔNIO DE MORAES
30640 LOURDES MARIA XAVIER VIEIRA
45898 LÚCIA MARIA MEDEIROS DE SOUZA
40426 LÚCIO JORGE GUZMAN
41212 LUDIGERIO JOSÉ DOS SANTOS
31668 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO SALGUEIRO
33793 LUIS CARLOS PIRES RAYOL

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

12406 LUIZ ARALDO PITREZ
4161 LUIZ CARLOS HOMEM DA COSTA

126515 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FREIRE
15134 LUIZ FERNANDO LAPAGESSE ALVEZ CORREA
17593 LUIZ FERREIRA
46088 LUSANISIA SILVA MOTA
12170 MANOEL CRISTIANO NOGUEIRA
3200 MANOEL FERREIRA SOARES

39199 MARCELO BRAGA NOGUEIRA
22059 MARCELO MENDONÇA CARLEIAL
50523 MÁRCIA LEMES DA SILVA FARIA
40050 MARCIA VALERIO GERMANO DE OLIVEIRA
33720 MARCIO DIMAS ESTEVES DUARTE
44407 MARGARIDA MARIA BRITO SILVA
50160 MARIA ANGELA COUTO MORAIS
37191 MARIA CELIA PEREIRA
28463 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA
27446 MARIA DE JESUS BRITO DOS SANTOS
3119 MARIA DE LOURDES PENNA BELISARIO

38079 MARIA DE LOURDES SEQUEIRA DE PAULA
13903 MARIA DO ROSÁRIO VIEIRA
18615 MARIA GORET DE LIMA FREITAS PEREIRA
18482 MARIA GORETTE NOGUEIRA DE SOUZA
12522 MARIA IVANILDE CARDOSO VELOSO

101609 MARIA REGINA DE CARVALHO
31360 MARIA SELMA ALVES DOS SANTOS
34311 MARIA ZENILDA ALBUQUERQUE SOARES
16886 MARIO LÚCIO LACERDA DE MEDEIROS
17143 MARIO LUIZ GARCIA AMARAL
39760 MARISLEY PEREIRA
50780 MARLISE LEVORSSE DE ALMEIDA
36460 MARLY DE BARROS COUTINHO
19073 MAURA ALVES DE ANDRADE
38407 MÉRCIA DE ARAÚJO LOPES
4975 MESSIAS DE CAMPOS

23635 MIGUEL VIEIRA DA SILVA
35467 MURILO ABREU DE MACEDO
51564 MYRIAN CARVALHO BECK
25450 NELTER LULA DE QUEIROZ SANTOS
13150 NENA MOCHEL MATOS PEREIRA LIMA
8358 NESTOR GOMES MILHOMENS

42952 NEUZA DA SILVA ROSA
31255 NICE FERREIRA LIMA
38274 NILEIDE HELENA MONTURIL RODRIGUES RAMOS
10243 OSÉLIO SANTANA CESAR
43737 OSWALDO FERRO FILHO
19504 OTTO MAGALHÃES NETO
4598 OTTO MARES

104910 PAULO CÉSAR DE ARAÚJO RÊGO

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

39564 PAULO EUFRAZIO PEIXOTO DE BRITO
6868 PAULO LUZ ALVES CORRÊA

26016 PAULO MARIACAMPOS
16990 PAULO ROBERTO BARBOSA
9500 PAULO ROBERTO MARQUES SARLI

38080 PAULO SÉRGIO VALENTE MARINS
9511 PEDRO DIAS VIANA
2772 PEDRO MIGUEL DA SILVA

37361 PEDRO ROCHA FORTES
21559 RAIMUDO MENDES DA SILVA
30226 RAIMUNDO PAULO GONÇALVES DOS SANTOS
17283 RAIMUNDO RAFAEL GUEDES
45618 RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO NETO
31802 REGINA PEDROSA DE OLIVEIRA
34372 RICARDO DE FIGUEIREDO COSTA
33690 RITA MARIA TAVARES DA CUNHA MELLO
34669 RONALDO DA SILVA TOLENTINO

104180 ROSA MARIA DE JESUS
18354 ROSA RIBEIRO CUNHA
16485 ROSALINA ALVES TEXEIRA
43221 RUBENS ANTÔNIO DIAS
34426 SANDRA MARA DE ANDRADE
19218 SEBASTIANA VIEIRA INOCENCIO
31796 SÉRGIO TEXEIRA SIPRIANO

103035 SÉRGIO VIANNA PEREIRA
38250 SILVIO JOSÉ CAMPO DALL´ORTO

125456 SOLANGE REZENDE LEITE
49960 SONIA MARIA MOREIRA COSTA
48711 STELINA MARIA MARTINS PINHA
48723 SUELI ANGÉLICA DO AMARAL
44626 SYLVIO VIEIRA PEIXOTO NETO

125780 THERESA MARTHA DE SÁ TEIXEIRA
13897 VALDIR PEREIRA BORGES
44535 VALTER HENRIQUE DA SILVA
22321 VALTER NOGUEIRA DE SOUZA
47196 VANDA WOLNEY CAVALCANTE AIRES
30895 VANDYCK JONAS DA SILVA
42265 VANESSA APARECIDA DE SOUZA
19437 VANIA LÚCIA NOGUEIRA COSTA

102833 VANIA MARIA CASTRO FERNADES
31176 VICENTE VUOLO
17957 VITÓRIA REGIA MARTINS MELO
52933 WALDEMIR DIAS TORRES
13514 WALDIR CARNEIRO
47986 WASHINGTON CARDOSO DE SOUZA

312141 WILON WANDER LOPES
104908 WILSON PAULO FIALHO FELIX JUNIOR
40335 ZANDIR BENTO DE SOUZA
16618 ZÉLIA MARIA DE NOVAES CARNEIRO CAMPELO

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

Matrícula Nome do Pensionista

3648 ADSONIA CORREA FARIAS
34712 AILTON JOSE DA SILVA
35789 ALBERTO NOGUEIRA VIANA
45280 ALEXANDRE FERREIRA E SILVA
28505 ALMIZA FERREIRA DANTAS
16576 AMARA BISPO DA SILVA

116698 ANA LUCIA PROFETA FERREIRA
121359 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE
120586 ANA VIRGINA SIMÕES BINA
110210 ANDRELINA ALVES DE LIMA
36022 ANTONIA DE OLIVEIRA TORRES
51643 ANTONIETA ALVES DA SILVA MALTA

100459 ANTÔNIO FONSECA PIMENTEL JUNIOR
105378 ANTONIO UCHOA PINHEIRO
119640 APOLONIA ANTUNES DA ROCHA

5062 ARIANY SIRNANDES DE ALMEIDA
9596 BEATRIZ HENRIQUES ALVARES

34748 BELZARINA BEZERRA RODRIGUES
119912 BRUNO JORGE ORIOLI DE OLIVEIRA
37786 CAMILA ALMEIDA MARQUES COUTINHO

117551 CÁSSIA LACERDA SOUZA SILVA
16321 CLAUDIA BAPTISTA DIAS DA CRUZ
29868 CLÁUDIA MARCELA DE ARAÚJO
3892 CLÁUDIA NERES DE PAULA DA SILVA

40931 COLETA FERNANDES DA CUNHA
123010 CORDOLINA MARIA DE FIGUEIREDO BODSTEIN
120859 CREUSA MOREIRA BRITO

8208 DAVI EURADO PAULINO DOS SANTOS
4306 DULCE BRAGA DE OLIVEIRA

143823 DULCINÉIA RAMOS ARAUJO
2735 ÉDENA DINIZ VIANNA

21079 EDITE SILVA DE ALMEIDA
45280 EDNA MARINHO FEREIRA E SILVA
6145 EDNA PEREIRA ALVES

12210 EINE REICE DE OLIVEIRA AGUIAR
18706 ELIANA SANTOS COSTA GOMES
28360 ELISÂNGELA BORGES DO COUTO
2528 ELZA FORTUNATO GONÇALVES

28487 EMERSON GUSTAVO FELIX OLIVEIRA
49259 ENRICO PINHATI CARVALHO
18275 ERASMO TRIELLI DUARTE
2541 ESTER ALVES PIRES

126801 EUNICE DA FRANCA CORDEIRO
15006 EVA NUNES GUERREIRO
33604 FELIPE ROCHA FIRMINO DOS SANTOS

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

15900 FRANCISCA COMPASSO DA CRUZ LACERDA
7575 FRANCISCA WANDA SOUSA MELO

166380 FRANSCY DANTAS RODRIGUES CARNEIRO
36678 GIOVANNA AKIANE BARBOSA DE MIRANDA
27069 GLEYDE VOULO
8208 HELENA PAULINO DA SILVA

29510 HELOISA HELENA SILVA ALVES
48255 HENEDINA MARIA XAVIER DE ALMEIDA LEDA
15997 HIAGO MACHADO PEREIRA
13095 HOSANA DE SOUZA PAULO
7710 ILDECI MARTINS DOS SANTOS

13368 IRACEMA VARELA DE MOURA
40270 IRENE SETALA
19980 JACIRA ALMEIDA DOS SANTOS

117289 JACIRA DA SILVA BARROS
123678 JACIRA DA SILVA VIEIRA
37660 JACYR CORRÊA VIANNA DE OLIVEIRA

172057 JANETE COELHO BATISTA
12728 JOADIVA CIRILO DOS SANTOS
12947 JOÃO ALVES FERREIRA
39722 JOÃO BATISTA COUTINHO
15948 JOÃO GABRIEL FILGUEIRA BARBOSA

113107 JOSÉ DOS SANTOS ROXO
113041 JOSEFA APERECIDA DAS GRAÇAS
39722 JOSIANE SILVA COUTINHO
12145 JULIANA MIRANDA DE SOUSA MOURA
8142 LAURENTINA FRANÇA DA SILVA

115487 LÁZARA DA SILVA ROBERTO
40098 LEIA RODRIGUES DE LIMA
5219 LENIR FIGUEIREDO FERRAZ

16217 LEONORA SABOIA DE CERQUEIRA LIMA
168960 LILIAN DAYSE PEREIRA HOLANDA
30354 LUANA GUILHERME DA SILVA
29066 LUCI GOMES CAMACHO

124208 LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
6698 LUCIANA RUTH AMARO BASTOS

20130 LUCINDA MACEDO DE LACERDA
7915 LUCINEIDE BATISTA SIMÕES DA SILVA
7423 LUIZA OLIVEIRA DE BASTOS

141929 LUIZA SALETE MIRANDA DE BRITTES
112360 LURDES MARA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE
135383 LUZIA SUZANO DE SÁ ALMEIDA

1093 LYRA ZEMIL RODRIGUES MOURA
40323 MAGDA DE LOURDES SOUSA PEREIRA
40372 MÁRCIA MARIA FREIRE ROMANO

120793 MARCINA DE OLIVEIRA SIMÔES
103321 MARCIO DO VALE MONTEIRO
28360 MARCOS PAULO AMORIM DO COUTO
14695 MARIA ALVES DE SOUZA FILHA

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

37786 MARIA APARECIDA ALMEIDA COELHO MARQUES
39205 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
10896 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA
12741 MARIA APARECIDA LIMA

125912 MARIA APARECIDA MELO DOS SANTOS
15213 MARIA AQUINO DE SIQUEIRA LIMA
27938 MARIA BENEDITA VIANA SANTOS
25280 MARIA CÃNDIDA RAMALHO
2401 MARIA CONECEIÇÃO ALVES DE MORAES SANTOS

120628 MARIA CONCEIÇÃO FREITAS DA SILVA CARDOSO
172926 MARIA CRISTINA DE ARAUJO FRAGA

2991 MARIA DA CONCEIÇÃO PÍCOLE BRITO SILVA
118701 MARIA DAS DORES DA SILVA
121773 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS
110131 MARIA DE ANDRADE MOTA ARRAIS
12461 MARIA DE FÁTIMA BRAZ DE SOUZA

121645 MARIA DE FÁTIMA COSTA
120999 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
16321 MARIA DE FATIMA TRINDADE NOGUEIRA
11961 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA
13642 MARIA DO CARMO FONSECA RÓBIAS
37051 MARIA DO SOCORRO BRAGA RAMALHO

127520 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA SILVA
117575 MARIA DOUETES DA SILVA

8804 MARIA EDNA FRIAS XAVIER
28360 MARIA EDUARDA AMORIM DO COUTO

125730 MARIA ELIZETE DE ALENCAR
123988 MARIA ELZA DE MENEZES
123850 MARIA ESTER SANTOS BOTELHO
26600 MARIA FERREIRA DA SILVA
3193 MARIA HELENA VIEIRA FRAGA

125699 MARIA HILARIA COELHO ANDRADE
1147 MARIA INÁ FELDENS
6236 MARIA IRENE DE SOUSA

124312 MARIA JESUS DE SOUZA
25759 MARIA JOSÉ DA SILVA BARBOSA
7551 MARIA JOSÉ DE ARAÚJO

26843 MARIA JOSÉ DOS REIS QUEIROZ
25796 MARIA JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS
30354 MARIA JOSÉ GUILHERME

114720 MARIA JOSÉ SANTOS
25371 MARIA LETÍCIA OLINTO ARTIAGA
22308 MARIA LUIZA DE SOUZA SANTOS
25814 MARIA LUIZA LOUZADA ROCHA

110570 MARIA OLIVEIRA BARBOSA
5633 MARIA ONELIA ALENCAR GOMES
1858 MARIA SELMA BRITO DE MEDEIROS

154675 MARIA SUELY RODRIGUES MALHEIROS
102080 MARIA SUZETE ARAGÃO MELO

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

18639 MARIANA GIL BARBOSA GRANADO DA SILVA
3960 MARILEIDE ALMEIDA DE LIMA

129401 MARINALVA FERREIRA DE SOUZA
48980 MARINALVA VIANA DE QUEIROZ

114720 MARIZA DINIZ SANTOS
124749 MARIZETE OLIVEIRA DE SOUZA

416 MARLENE FERREIRA FELDMAN
111160 MARLENE GUIMARÃES LAGE
24044 MARTA ROSA DE ALMEIDA
51205 MARTHA DELIA CASSANELLO DO AMARAL
7836 MATHEUS MENESES CAIXETA

27185 MAURÍCIO SEVERINO DA FRANCA
21675 MIHAEL ROSA FERREIRA
21080 MOYSÉS REIS
2905 NATIVIDADE LOPES RIBEIRO

120537 NELCI DE LOURDES GRÁSS
12248 NILCÍDIO SOUSA SANTOS
1068 NOEMIA DA SILVA CABANELAS
1329 ODALÉA GOUVEA DA SILVA

27872 ODETINA RIBEIRO DOS SANTOS
30974 OLGA PLÁCIDA GOMES
13745 OLINDA VIERA DE OLIVEIRA
12430 PATRÍCIA DE LIMA CRUZ

116479 PAULA RODRIGUES DA COSTA
1883 PAULO EDUARDO PINHEIRO GUIMARÃES
3375 PAULO HENRIQUE DEBENEDITO DE AZAMBUJA

28219 PEDRO HELVÉCIO BOMTEMPO
1937 PHILOMENA SANTOS DA COSTA

20208 RAIMUNDA AMÂNCIO DI FERREIRA
111962 RAIMUNDA NONATA COELHO MENDES

2073 REGINA ELENA DE SOUZA BELTRÃO
110544 RENATA DA SILVA COUTO
12455 ROBERTO CASTRO
8968 ROBERTO PEREIRA DE CARVALHO

125110 ROMILDA BATISTA DE CAMPOS DE LUCENA
45448 ROSA GOMES DA SILVA
55715 ROSANI DOS REIS MONTALVÃO
11685 ROSEMIERE MARCOLINO DE SOUZA

114070 RUTH MARCO SABARÁ
10860 SALUSTIANA BRASILINO VIERA
25735 SAMUEL MACHADO BRAGA
25190 SANDRA ELIZA DOS SANTOS

118440 SHEILA ALVES DOS SANTOS
103321 SHIRLEY ANGIE DO VALE MONTEIRO
102493 TALES MARQUES SIMÕES BARBOSA
24410 TANIA REGINA CARVALHO DOS SANTOS
34980 TELMA DA COSTA MOURAO

126321 TEREZA CRSITINA SLAIB
17088 TEREZINHA JALLES DA SILVA LANA

Secretaria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Benefícios Previdenciários

Senado Federal | Via N2 | Segraf | Bloco 14 | CEP 70.165-900 | Brasília/DF
Fones: (61) 3303-3931 ou 3303-2748 | Email: pessoalinativo@senado.leg.br

22370 VALDICE PEREIRA CARVALHO
8154 VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA

111603 VALÉRIA MARQUES DA COSTA
25700 VENINA VIEIRA DA SILVA
37786 VICTOR ALMEIDA MARQUES COUTINHO
36824 VICTOR SADECK FILHO
30664 VILMA DA SILVA VALENTIM
5645 VITORIA VALADARES CAVALCANTE

33010 VIVILY CRUZ QUIRINO
54188 WILLIAM ROGER BARR

110192 YARA ROCHA DIAS
2176 ZÉLIA MARIA ASSUMPÇÃO MACHADO

Senado Federal, 16 de maio de 2024.

[assinado eletronicamente]

ANDREA FILGUEIRAS DE PAULA AZEVEDO

Coordenadora de Benefícios Previdenciários